

Kapitalformidlingselskabet af 1/11 1993 A/S

Bjerregårdsvej 6, 2500 Valby

CVR-nr. 16 58 30 49

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Dirigent:

.....
Keld Skjold Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 1993 A/S
Adresse, postnr. by	Bjerregårdsvej 6, 2500 Valby
CVR-nr.	16 58 30 49
Stiftet	1. november 1992
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	33 32 14 40
Bestyrelse	Mogens Holgaard, formand Keld Skjold Pedersen Susanne Helena Thomsen Henrik Thyregod
Direktion	Keld Skjold Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele og anbringe midler i datterselskabet Wing Hotels ApS. Wing Hotels ApS administrerer og driver Kursuscenter Bautahøj, Kulhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 679 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2023 er negativ med 10.515 t.kr.

Driften i datterselskabet har i regnskabsåret 2023 ikke været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at indtjeningen i datterselskabet vil forbedres i det kommende år.

SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse har afgivet støtteerklæring til Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 1993 A/S, hvoraf det fremgår, at SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse vil overvåge selskabets finansielle og driftsmæssige situation samt sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtesler overfor kreditorerne.

Støtteerklæringen er gældende indtil den opsiges. Støtteerklæringen kan opsiges med 12 måneders varsel og er ikke opsagt på tidspunktet for aflæggelsen af dette regnskab. Som følge heraf, aflægges regnskabet med forsat drift for øje.

Der henvises til årsregnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Administrationsomkostninger	-274.235	-274.040
	Bruttoresultat	-274.235	-274.040
3	Finansielle indtægter	88.417	85.016
4	Finansielle omkostninger	-493.534	-463.087
	Resultat før skat	-679.352	-652.111
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-679.352	-652.111
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-679.352	-652.111
		-679.352	-652.111

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	13.948	14.651
	Omsætningsaktiver i alt	13.948	14.651
	AKTIVER I ALT	13.948	14.651
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-11.015.123	-10.335.771
	Egenkapital i alt	-10.515.123	-9.835.771
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.375
	Gæld til selskabsdeltagere	10.529.071	9.819.047
		10.529.071	9.850.422
	Gældsforpligtelser i alt	10.529.071	9.850.422
	PASSIVER I ALT	13.948	14.651

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige oplysninger vedrørende forsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-9.683.660	-9.183.660
Overført via resultatdisponering	0	-652.111	-652.111
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-10.335.771	-9.835.771
Overført via resultatdisponering	0	-679.352	-679.352
Egenkapital 31. december 2023	500.000	-11.015.123	-10.515.123

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kapitalformidlingsselskabet af 1/11 1993 A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet, herunder administrationshonorar til SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse, der forestår administrationen af selskabet. Afregning herfor sker ved dækning af lønomkostningerne for anvendt tid.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavender, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør og gæld til selskabsdeltagere, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

2 Væsentlige oplysninger vedrørende forsat drift

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 679 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2023 er negativ med 10.515 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet med den modtagne støtteerklæring fra SAS Pilot & Navigator Pensionskasse vil have den fornødne likviditet til finansiering af driften i hele 2024. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med forsat drift for øje.

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	88.417	85.016
	<u>88.417</u>	<u>85.016</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	88.417	85.016
Andre finansielle omkostninger	405.117	378.071
	<u>493.534</u>	<u>463.087</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	397.000
Kostpris 31. december 2023	397.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-397.000
Årets resultat efter skat	1.855
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-1.855
Værdireguleringer 31. december 2023	-397.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

Selskabet har ingen retslige eller faktiske forpligtelser overfor datterselskabet Wing Hotels ApS.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører et tilgodehavende hos Wing Hotels ApS. Bruttobeløbet udgør i 2023 2.299 t.kr. (2022: 2.210 t.kr.)

Tilgodehavendet er nedskrevet med selskabets andel af den negative indre værdi og er pr. 31. december 2023 opgjort til 0 kr. (2022: 0 kr.)

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Wing Hotels ApS	København	100,00 %

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 250 stk. a nom. 1.000,00 kr.	250.000	250.000
B-aktier, 250 stk. a nom. 1.000,00 kr.	250.000	250.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

B-aktiekapitalen er tillagt ret til et årligt minimumsudbytte på 15 % akkumuleret.

Da der ikke er frie reserver i selskabet, vil der ikke kunne udloddes udbytte.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Wing Hotels ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed for gæld.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Dansk Pilotforening	2770 Kastrup
SAS Pilot & Navigatør Pensionskasse	2500 Valby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Skjold Pedersen

Direktion

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 111 1993...

Serienummer: e0262f56-9886-4e5a-840b-61dcbd8acc6

IP: 83.221.xxx.xxx

2024-03-22 09:55:34 UTC



Keld Skjold Pedersen

Dirigent

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 111 1993...

Serienummer: e0262f56-9886-4e5a-840b-61dcbd8acc6

IP: 83.221.xxx.xxx

2024-03-22 09:55:34 UTC



Keld Skjold Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 111 1993...

Serienummer: e0262f56-9886-4e5a-840b-61dcbd8acc6

IP: 83.221.xxx.xxx

2024-03-22 09:56:51 UTC



Henrik Thyregod

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 111 1993...

Serienummer: f47182d2-b8eb-43b3-835d-9b2e6a6077b7

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-22 23:42:12 UTC



Mogens Holgaard

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 111 1993...

Serienummer: 34d4fcf0-09f1-48b9-a094-1ab35464103e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-26 11:28:33 UTC



Susanne Helena Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Kapitalformidlingsselskabet af 111 1993...

Serienummer: 3d61ca7c-6e1a-4c7e-9f50-066c04fd6ca5

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-03-26 13:42:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: LBLB7-HW32P-T0D18-Q0E5U-OVKID-UVMQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hjortkjær Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-26 16:35:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**